TERMO DE ADJuDICAçAO E H0M0L0GAçA0

o Ordenador de despesa da Secretaria Municipal da Educacâo no uso de suas atribuicöes legais,
especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e considerandOhaver a

Comisso de Licitaco cumprida todas as exigências do procedirnento de Iicitação cujo objeto é

a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA PREsTAcA0 DE SERVIOS NA JORNADA PEDAGOG (CA DE
2021, COM 0RGANIzAcA0 DE EVENTO, c0NTRATAcA0 DE PROFISSIONAIS PALESTRANTES,
coNFEccAo DE MATERIAL DIDATICO E DIVERSOS, DE ACORDO COM 0 PROJETO/PROGAMA
ELABORADO PELA SECRETARIA DE EDUCAcAO BASICA, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o presente processo
administrativo de licitaço, na modafldade Tomada de Preços N2  2021.07.13.1, em favor do
vencedor, de acordo corn os terrnos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçâo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sessâo da Tomada de Precos,

a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

MARIA CRISTINA SILVA LINARD_EIRELI 	ME

ITEM DESCRIçA0 QTDE UND

CONTRATAcAO 	DE 	EMPRESA 	PARA
PRESTAçAO DE SERVI0S NA JORNADA

PEDAGOGICA 	DE 	2021 1 	COM

0RGANIZAçAO 	DE 	EVENTO,

c0NTRATAçA0 	DE 	PROFISSIONAIS

01 SERVIO R$53.900,00 R$53-900,00

ACORDO COM 0 PROJETO/PROGAMA

ELABORADO 	PELA 	SECRETARIA 	DE

EDUCAçAO BASICA, JUNTO A PREFEITURA

MUNICIPAL 	DE 	DEPUTADO 	IRAPUAN

PIN HEI RO/CE

VALOR TOTAL  R$ 53 900,00

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Agosto de 2021.

,

KENNIA MARIA VICTORIANO BEZERRA

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDucAcAo

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, n 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

Emm

CERTIDAO DE PUBLICAçAO DO TERMO DE ADJUDICAcAO E H0MOL0GAçA0

CERTIFICO, para Os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Federal n 2

8.666/93 e suas alteracöes posteriores, que o Termo referente a Adjudicação e Homologacâo

da Tomada de Precos, N2  2021.07.13.1-TP, fol publicada através de afixacão na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicacöes), Prédlo da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan

Pinheiro, na data de 03 de Agosto de 2021.

Dep. Irapuan Pinheiro(CE), 04 de Agosto de 2021.

,,74t i2?
KENNIA MARIA VICTORIAN EZERRA

ORDENADORA DE DESPENSAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAcAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, 11075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

11